2021年2月吉日FUJITSUファミリ会
北 陸 支 部 会 員 各 位

FUJITSUファミリ会 北陸支部
支 部 長 三谷 忠照

三谷産業株式会社

２０２１年３月１０日（水） １６：００～１８：３０ （オンライン入場１５：４５）

オンライン配信（Zoom）
＊事前に視聴URLのご案内メールで送信します。
＊開始の5分前までに接続確認をし、開始時刻まで待機ください。
＊通信環境は最新バージョンをお客様でご用意ください
＊有線LANでの接続を推奨しています。
＊本セミナーの回線使用料は、お客様のご負担となります。

■開催日時

■開催場所

■開催内容

■参加費用

Ⅰ. 総会議事 【事前にURLにてご案内予定です】

Ⅱ. 特別講演 【事前にURLにてご案内予定です】

＝ 無 料 ＝

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。
日頃より、FUJITSUファミリ会活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、富士通ユーザー研究団体であります FUJITSUファミリ会北陸支部では、本年度の締めくくりの行事と
なります「 2020年度支部総会 」を下記の通り開催いたします。
今年度、支部総会の特別講演は、昨年度開催予定しておりました、中部大学 特任教授の武田 邦彦氏を
お迎えしてオンライン配信でお届け致します。ホンマでっかTVやメディアなどで歯に衣着せぬ発言で人気を
博している武田 邦彦氏には「人生の楽しみ方」と題して、武田流、科学的人生論についてお話しいただく
予定です。
つきましては、ご多忙の折りとは存じますが、今年度はオンライン開催となりますので、多数ご参加いただき

ますようお願い申しあげます。
敬 具

FUJITSUファミリ会
2020年度 北陸支部総会

特別講演会 ご案内

開催概要

1

時 間 内 容

オンライン配信 受付時間15:45～

締切日： 2021年３月9日（火）まで

■ご参加
お申込方法

「北陸支部ホームページ」の総会開催ご案内よりＷｅｂ申込み下さい

URL：https://jp.fujitsu.com/family/sibu/hokuriku/index.html

■ご参加
お申込締切

■ 特 別 講 演 ■

テーマ ：『人生の楽しみ方』
講 師 ：中部大学 特任教授
【プロフィール】
昭和18年(1943)6月3日、東京都生まれ。
昭和41年(1966)東京大学教養学部基礎科学科卒業
同年(1966)旭化成工業（株）に入社、(1986)同社ウラン濃縮研究所長、
平成5年(1993)より芝浦工業大学工学部教授を経て、
平成14年(2002)より名古屋大学大学院教授，
平成19年より中部大学教授
平成27年より中部大学教授（特任教授）に就任
著書（共著を含む）：
「50歳から元気になる生き方
70代の今がいちばん健康な科学者が実践！」 (マガジンハウス 2019)
「老人」のウソ」（サンケイ新聞出版,2018)

休 憩

■ 総 会 議 事 ■
・開会の辞
・支部長挨拶
・議事 （議案の採決報告）
・2020年度活動報告 ・2021年度役員紹介
・閉会の辞

16:40～18:10

16:20～16:35

武田
た け だ

 邦彦
く に ひ こ

 氏

16：00～16:20

スケジュール

ご参加 申込要項

お問い合わせ先

◆ＦＵＪＩＴＳＵファミリ会 北陸支部 事務局
【富士通㈱ 北陸支社 北陸エリア戦略推進部内 】

〒920-0856 金沢市昭和町16-1 （ヴィサージュ）
TEL：０７６‐２６５‐４７０４ ／ ＦＡＸ：０７６‐２６５‐４７０９

◆事務局ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：contact-family-hokuriku@cs.jp.fujitsu.com

◆北陸支部HP： https://jp.fujitsu.com/family/sibu/hokuriku/index.html

2